

*Załącznik do uchwały Nr XXVIII/ 188 /2017
Rady Miejskiej w Szczepieszynie
z dnia 28 lutego 2017r.*

**Uzasadnienie do uchwały
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Szkoły Podstawowej nr 1 w Szczepieszynie
i Przedszkola Samorządowego w Szczepieszynie**

Rada Miejska w Szczepieszynie, zapoznała się z Opinią Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szczepieszynie. Komisja Rewizyjna w dniu 12 grudnia 2016r. i w dniu 9 stycznia 2017r. badała skargę wniesioną przez Panią na działalność Szkoły Podstawowej nr 1 w Szczepieszynie i Przedszkola Samorządowego w Szczepieszynie w sprawie pobicia Jej dzieci na terenie szkoły i przedszkola.

Komisja Rewizyjna zapoznała się z treścią skargi oraz wyjaśnieniami złożonymi przez P. Kierownik referatu oświaty tut. Urzędu Miejskiego. Wystosowano pismo do Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Szczepieszynie i Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Szczepieszynie oraz Komendanta Komisariatu Policji w Szczepieszynie z prośbą o pisemne wyjaśnienie wszystkich okoliczności dotyczących tej sprawy.

Komisja Rewizyjna kontynuując badanie skargi zapoznała się z pisemną odpowiedzią P. Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Szczepieszynie znak pisma: SP1.071.62.2016 z dnia 15 grudnia 2016r. oraz pisemną odpowiedzią P. Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Szczepieszynie znak pisma: PSSz.0710-28/2016 z dnia 16 grudnia 2016r. Z treści wyjaśnień P. Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Szczepieszynie P. Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Szczepieszynie wynika, że opisane w skardze przypadki pobicia nie zostały odnotowane w dokumentach szkoły, monitoringu, ani też w spostrzeżeniach grona pedagogicznego. Dodatkowo P. Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 wyjaśniła, że zaniepokojona faktem notorycznego przebywania Skarżącej na terenie szkoły oraz Jej zachowaniem skierowała pismo do Sądu Opiekuńczego w Zamościu o zbadanie stosunków rodzinnych dzieci Skarżącej.

Ponadto w dniu 9 stycznia 2017r. do Rady Miejskiej w Szczepieszynie wpłynęła pisemna odpowiedź Komendanta Komisariatu Policji w Szczepieszynie znak pisma: KP-1870/16 informująca, że w przedmiotowej sprawie prowadzone jest postępowanie sprawdzające. Natomiast w dniu 25 stycznia br. wpłynęło pismo Komisariatu Policji w Szczepieszynie znak: KP-88/17 informujące, że przeprowadzone postępowanie sprawdzające w sprawie znęcania się nad dziećmi Skarżącej zakończyło się odmową wszczęcia dochodzenia z uwagi na brak danych dostatecznie uzasadniających podejrzenie popełnienia czynu. W zaistniałej sytuacji Rada Miejska skargę uznaje za bezzasadną.